MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - REITORIA

Avenida Rio Branco, 50 – Santa Lúcia – 29056-255 – Vitória – ES

RESULTADO PRELIMINAR CIS

A Comissão Eleitoral  da Comissão Interna de Supervisão do Ifes,  instituída pela Portaria Nº
748/2022, torna público o resultado preliminar das eleições:

CANDIDATO VOTOS ATUAÇÃO
Ana Paula Brasil 52 Titular
Cassiano Perini Gujanwski 54 Titular
Elizabete Lyra Paganini 03 Suplente
Larissa Nobre Coutinho da Silva 06 Suplente
Paulo Ricardo Fraga Fonseca 78 Titular
Roberto Wallace Viana 25 Suplente

Comissão Eleitoral
 Portaria GR Nº 748, de

05/04/2022